
Panduro Management ApS

Søndergade 22, 8700 Horsens

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 30 51 21 97

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 1 /7 2021

Frank Panduro
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 5

Balance 31. december 2020 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Panduro Management ApS
Søndergade 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 51 21 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. juli 2007
Hjemstedskommune: Horsens

Direktion

Frank Panduro

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er management, herunder foredrag og formidling af koncerter, samt hoteldrift og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 159.957, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 3.657.392.

Selskabet har i 2020 været påvirket af Covid-19 restriktioner, og deraf ikke haft mulighed for at afvikle alle planlagte arrangementer. Dette har haft negativ indvirkning på resultatet.

I lyset af ovenstående, anser ledelsen årest resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der er i 2020 indregnet kompensation for hjælpepakker på TDKK 1.840, som er modtaget inden årsrapportens underskrift.

Der forventes yderligere kompensation for faste omkostninger, men da hjælpepakken endnu ikke er ansøgt ved aflæggelse af årsrapporten, er beløbet ikke indregnet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		2.155.641	4.924.758
Personaleomkostninger	1	-1.866.026	-2.325.207
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-74.170	-57.859
Resultat før finansielle poster		215.445	2.541.692
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.574	-3.574
Finansielle indtægter		0	40.000
Finansielle omkostninger		-31.936	-65.352
Resultat før skat		187.083	2.512.766
Skat af årets resultat	2	-27.126	-553.344
Årets resultat		159.957	1.959.422

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.643	-3.574
Overført resultat	125.100	1.907.696
	159.957	1.959.422

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.273	264.260
Indretning af lejede lokaler		185.331	45.514
Materielle anlægsaktiver	3	387.604	309.774
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	86.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		280.000	280.000
Finansielle anlægsaktiver		280.000	366.643
Anlægsaktiver		667.604	676.417
Varebeholdninger		59.850	9.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.240.997	1.677.031
Andre tilgodehavender		1.320.715	0
Udskudt skatteaktiv		14.806	0
Selskabsskat		66.068	52.656
Periodeafgrænsningsposter		2.483.680	2.486.908
Tilgodehavender		8.126.266	4.216.595
Likvide beholdninger		3.705.844	4.949.663
Omsætningsaktiver		11.891.960	9.176.108
Aktiver		12.559.564	9.852.525

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	21.643
Overført resultat		3.475.892	3.350.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		3.657.392	3.552.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		911.072	660.308
Anden gæld		2.544.630	2.399.337
Periodeafgrænsningsposter		5.446.470	3.240.145
Kortfristet gæld		8.902.172	6.299.790
Gældsforpligtelser		8.902.172	6.299.790
Passiver		12.559.564	9.852.525
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	21.643	3.350.792	55.300	3.552.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-21.643	125.100	56.500	159.957
Egenkapital 31. december	125.000	0	3.475.892	56.500	3.657.392

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.843.551	2.293.735
Pensioner	17.469	19.253
Andre personaleomkostninger	5.006	12.219
	1.866.026	2.325.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	7
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.932	553.344
Årets udskudte skat	-14.806	0
	27.126	553.344
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	309.936	60.914
Tilgang i årets løb	0	152.000
Kostpris 31. december	309.936	212.914
Ned- og afskrivninger 1. januar	45.676	15.400
Årets afskrivninger	61.987	12.183
Ned- og afskrivninger 31. december	107.663	27.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december	202.273	185.331

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	65.000	65.000
Afgang i årets løb	-65.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	25.217	25.217
Årets afgang	-25.217	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.574</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>21.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>86.643</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Le Live ApS under likvidation	København	125.000	50%

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejemål. Lejemålene er uopsigelige frem til 31. marts 2025 og forpligtelsen udgør i perioden TDKK 4.797.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Panduro Management ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Indretning af lejede lokaler 5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forskellige arrangementer afholdt i regnskabsåret.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under posten "Andre værdipapirer og kapitalandele", omfatter obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. Såfremt der ikke kan opgøres en pålidelig dagsværdi, måles værdipapirer og andre kapitalandele til kostpris eller genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end kostprisen.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.